1 — ad 2 autorem *F*<sup>2</sup> | sustinuit *F* confusionem *F*  
 | adque *F* | sedit 3 semet ipsos 4 — enim |  
 adversum 5 consolationes *F* 7 disciplinam *F* |  
 perseverantem *F*<sup>1</sup> | — se 9 > hab. erud. |  
 — eos | — non *A*<sup>1</sup> | multos *F*<sup>1</sup> | obtemperavimus *A*  
 —perav. *F* 11 mer. *A* maer. | reddidit *A* reddit

- Is 35,3. 12 Propter quod remissas manus, et soluta ge- (32)  
 Prv 4,26 Lxx. 13 nua, erigite, <sup>1</sup> et gressus rectos facite pedibus  
 Ps 34,15. 14 autem sanetur. Pacem sequimini cum om- 106  
 Mt 5,8. R 12,18. 2 T 2,22. nibus, et sanctimoniam, sine qua nemo vide-  
 Dt 29,17 Lxx. 15 bit Deum: contemplantes nequis desit gratiae  
 Act 8,23. Dei: nequa radix amaritudinis sursum germi-  
 Gn 25,33.34. 16 nans impediatur, et per illam inquinentur multi.  
 Gn 27,30-40. 17 Ne quis fornicator, aut profanus ut Esau: 107  
 Ex 19,12.16.18. 18 qui propter unam escam vendidit primitiva  
 Dt 4,11. sua: scitote enim quoniam et postea cupiens (33)  
 hereditare benedictionem, reprobatus est: non  
 Ex 19,16.19; 20,19. 19 enim invenit poenitentiae locum, quamquam  
 Dt 5,23. accessistis ad tractabilem montem, et accen-  
 Ex 19,13. 20 sibilem ignem, et turbinem, et caliginem, et  
 Dt 9,19. 21 procellam, <sup>1</sup> et tubae sonum, et vocem verbo-  
 Ap 14,1. G 4,26. 22 rum, quam qui audierunt, excusaverunt se, ne  
 Ap 21,2. 20 eis fieret verbum. Non enim portabant quod 109  
 Ap 5,11. 21 dicebatur: Et si bestia tetigerit montem, la-  
 L 10,20. 22 pidabitur. Et ita terribile erat quod videbatur.  
 Moyses dixit: Exterritus sum, et tremebundus.  
 Ap 14,1. G 4,26. 22 Sed accessistis ad Sion montem, et civitatem  
 Ap 21,2. Dei viventis, Ierusalem caelestem, et multorum  
 Ap 5,11. millium Angelorum frequentiam, <sup>1</sup> et Ecclesiam  
 L 10,20. 23 primitivorum, qui conscripti sunt in caelis, et  
 iudicem omnium Deum, et spiritus iustorum  
 9,15. 11,4. 24 perfectorum, et testamenti novi mediatorum  
 Gn 4,10. Iesum, et sanguinis aspersionem melius lo-  
 1 P 1,2. quentem quam Abel. Videte ne recusetis lo- (34)  
 2,2; 10,28.29. 25 quentem. \* Si enim illi non effugerunt, recusantes 110  
 eum, qui super terram loquebatur: multo magis

13 gressos *F* | — quis 14 sanctimonia *A* |  
 dominum 15 (nequid) 18 — montem | accessi-  
 bilem *g* 20 Etsi *l* 21 et, *CA* | dicebatur *F*<sup>2</sup> (, pro.)  
 22 accesistis *F* | Hierus- | frequentiae 23 ecclesia-  
 rum *A* | spiritum *g* 24 sparsionem

- 18 Διὸ τὰς παραιμένας χεῖρας καὶ τὰ παραλελυμένα 12 Is 35,3.  
 γόνατα ἀνορθώσατε, καὶ τροχιάς ὀρθὰς ποιεῖτε 13 Prv 4,28 LXX  
 τοῖς ποσὶν ὑμῶν, ἵνα μὴ τὸ χολὸν ἐκτραπῆ, ἰαθῆ  
 δὲ μᾶλλον. Εἰρήνην διώκετε μετὰ πάντων, καὶ 14 Ps 34,15.  
 τὸν ἀγιασμόν, οὐ χωρὶς οὐδεὶς ὄψεται τὸν κύριον, Mt 5,8. R 12,1  
 ἐπισκοποῦντες μὴ τις ὑστερῶν ἀπὸ τῆς χάριτος 15 Dt 29,18 LXX  
 τοῦ θεοῦ, μὴ τις ρίζα πικρίας ἄνω φύουσα ἐνοχλῆ Act 8,23.  
 καὶ διὰ ταύτης μανθῶσιν οἱ πολλοί, μὴ τις 16 Gn 25,83,84.  
 πόρονος ἢ βέβηλος ὡς Ἡσαΐ, ὃς ἀντὶ βρώσεως  
 μιᾶς ἀπέδετο τὰ πρωτοτόκια ἑαυτοῦ. ἴστε γὰρ 17 Gn 27,30—40.  
 ὅτι καὶ μετέπειτα θέλων κληρονομήσαι τὴν εὐλο-  
 γίαν ἀπεδοκιμάσθη, μετανοίας γὰρ τόπον οὐχ  
 εὔρεν, καίπερ μετὰ δακρῶν ἐκζητήσας αὐτήν.  
 19 Οὐ γὰρ προσεληλύθατε ψηλαφωμένῳ καὶ κεκαυ- 18 Ex 19,12,13,14  
 μένῳ πυρὶ καὶ γνόφῳ καὶ ζόφῳ καὶ θυνέλλῃ<sup>1</sup> καὶ 19 Ex 19,12,19;  
 σάλπιγγος ἤχῳ καὶ φωνῇ ῥημάτων, ἧς οἱ ἀκούσαν- 20 Dt 5,23.  
 τες παρητήσαντο μὴ προστεθῆναι αὐτοῖς λόγον·  
<sup>1</sup> οὐκ ἔφερον γὰρ τὸ διαστελλόμενον· κἂν θηρίον 20 Ex 19,13.  
 θίγγῃ τοῦ ὄρου, λιθοβοληθήσεται· καί, οὕτω φο- 21 Dt 9,19.  
 βερὸν ἦν τὸ φανταζόμενον, Μωϋσῆς εἶπεν· ἔκφο-  
 βός εἰμι καὶ ἔντρομος· ἀλλὰ προσεληλύθατε Σιών 22 Ap 14,1. G 4,5  
 ὄρει καὶ πόλει θεοῦ ζῶντος, Ἱερουσαλὴμ ἐπου- Ap 21,2.  
 ρανίῳ, καὶ μυριάσιν ἀγγέλων, πανηγύρει<sup>1</sup> καὶ ἐκ- Ap 5,11.  
 κλησίᾳ πρωτοτόκων ἀπογεγραμμένων ἐν οὐρανοῖς, 23 L 10,20; 18,  
 καὶ κριτῇ θεῷ πάντων, καὶ πνεύμασι δικαίων 24 T 4,8. Ap 6,  
 τετελειωμένων, καὶ διαθήκης νέας μεσίτη Ἰησοῦ, 24 8,6; 9,15. 11  
 καὶ αἵματι θαντισμοῦ κρεῖττον λαλοῦντι παρὰ Gn 4,10.  
 τὸν Ἄβελ. Βλέπετε μὴ παραιτήσησθε τὸν λα- 1 P 1,2.  
 λοῦντα· εἰ γὰρ ἐκεῖνοι οὐκ ἐξέφυγον ἐπὶ γῆς 25 2,2; 10,28,29  
 παραιτησάμενοι τὸν χρηματίζοντα, πολὺ μᾶλλον